



Obec Čtveřín  
Čtveřín 95, 463 45 Pěčín  
e-mail: ctverin@raz-dva.cz

---

**Doručeno žadateli na e-mailovou adresu**

čj. OÚČt/2017/ 293

Ve Čtveříně dne 17.8.2017

**Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti doručené Obci Čtveřín dne 17.8.2017 Vám poskytujeme tyto informace:

- 1.) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? **NE**
- 2.) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak jak? **NE**
- 3.) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáku značky “Birdgard”? **NE**
- 4.) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? **NE**
- 5.) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? **NE**

S pozdravem

Dalibor Oplt  
starosta Obce Čtveřín